
 
 

 
 
 

Scuola Secondaria di 1° Grado 
“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 
Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 
E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.it 
 
Prot. n. 359/B13                                                                                                                                           Bari, 26.01.2014                                      

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  Il D.P.R. 24 giugno 1998, n. 249, con cui è stato emanato lo “Statuto delle studentesse e degli studenti 

della scuola secondaria”, come modificato ed integrato dal D.P.R. 21 novembre 2007, n. 235, ed in 
particolare l’art. 5, comma 1;  

VISTO  l’art. 19 del Regolamento disciplinare degli studenti adottato dal Consiglio d’Istituto il 17 dicembre 
2014 ai sensi dell’art. 4, comma 1, del D.P.R. n. 249 del 24 giugno 1998; 

VISTA la designazione dei 3 Docenti per l’Organo di Garanzia interno alla scuola effettuata da parte da parte 
del Consiglio d’Istituto nella riunione svoltasi il 17 dicembre 2014; 

VISTO il risultato dell’elezione dei 3 Genitori per l’Organo di Garanzia interno alla scuola effettuata 
dall’Assemblea dei Rappresentanti dei Genitori eletti nei Consigli di classe svoltasi il 21 gennaio 
2014; 

     
DECRETA 

 
l’Organo di Garanzia interno alla scuola per gli anni scolastici 2014/2015 e 2015/2016 è così composto: 
 

• Componente di diritto e Presidente: Dirigente Scolastico Salvatore ROCCELLA; 
 

• Componente Docenti: Prof.ssa Paola DE MARZO (membro effettivo), Prof. Giovanni POSA (membro 
effettivo) e Prof.ssa Emanuella VERRONE (membro supplente); 

 
• Componente Genitori: Sig.ra Anna FARAONE (membro effettivo),  Sig.ra Carmela MILELLA ((membro 

effettivo) e Sig.ra Luisa SCHINO (membro supplente). 
 

                                                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                   F.to Salvatore Roccella 
 
            
 
      
           Ai Componenti dell’Organo di Garanzia interno alla scuola 
 
           All’Albo 
 
           Al sito Internet www.carduccibari.it dell’Istituto 
 
 

 


